



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Í PASCOLI È GIOVINAZZIÈ È CASTELLANETA (TA)
Via Mazzini, 25 È 74011 Castellaneta È TA
Tel. 099.8491143 fax 099.8492249

I.C. - "PASCOLI-GIOVINAZZI"-CASTELLANETA
Prot. 0006051 del 27/11/2018
04-05 (Uscita)

Ordine N.: 18 / 2018

Data: 27/11/2018

Cod. C.I.G. Z0C25EB64F

Cod. Univoco Ufficio (fatturazione elettronica) UFG1JF

Voce: P263 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-72 PROGETTO "OSSERVO,SCOPRO,IMPARO...LE COMPETENZE
PER IL MIO FUTURO

CUP I85B17000330007

BORGIONE CENTRO DIDATTICO

VIA PAVIA, 120/A

10098 RIVOLI (TO)

Tel. 011.0674477 Fax 011.455.1531P.I. 02027040019

Oggetto: Richiesta materiale DIDATTICO per PON 10.2.2°-FSEPON-PU-2017-72

Con riferimento alla Vs. Catalogo a.s. 2018-2019, Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate

| Matr. | Descrizione articolo | Unità misura | Quantità | Sconto | Prezzo s. iva | Totale | Iva % |
|-------|---|--------------|----------|--------|---------------|----------|-------|
| 70 | BUSTE A PERFORAZIONE UNIVERSALE - f.to A4 - 100 pz. | confezione | 3,000 | 0 | 2,95082 | 8,85246 | 22 |
| 1 | CARTA A4 80 gr/mq Risma da 500 ff - ECOROX PLUS | risma 500 ff | 35,000 | 0 | 2,78730 | 97,55550 | 22 |
| 128 | CARTA A4 160 gr/mq - BIANCA Risma da 250 ff | risma 250 ff | 5,000 | 0 | 4,94836 | 24,74180 | 22 |
| 848 | CARTA INDIANA - cm 21x29,7 - 20 ff | conf. | 1,000 | 0 | 7,09836 | 7,09836 | 22 |
| 849 | CARTONCINO 200 gr/mq - F.to 70x100 - ROSSO - 5 ff | pz. | 2,000 | 0 | 2,36066 | 4,72132 | 22 |
| 850 | CARTONCINO 200 gr/mq - F.to 70x100 - BIANCO - 20 ff | pz. | 2,000 | 0 | 7,71311 | 15,42622 | 22 |
| 851 | CARTONCINO EFFETTO SABBIA IRIDESCENTE - F.to 22x29,7 - 10 ff | pz. | 2,000 | 0 | 3,00738 | 6,01476 | 22 |
| 79 | COLLA STICK gr. 40 F.to grande UHU | pz. | 3,000 | 0 | 1,31557 | 3,94671 | 22 |
| 151 | COLLA VINAVIL 1 Kg Barattolo da 1 kg | flacone | 1,000 | 0 | 4,36885 | 4,36885 | 22 |
| 435 | FOGLI LUCIDI DI ACETATO - f.to A4 conf. da 100 ff | conf. | 1,000 | 0 | 6,97541 | 6,97541 | 22 |
| 192 | CUCITRICE A PINZA | pz. | 3,000 | 0 | 2,31148 | 6,93444 | 22 |
| 852 | DOMINO CLASSICO - In legno - 20 tessere | pz. | 4,000 | 0 | 5,54180 | 22,16720 | 22 |
| 503 | DORSETTI RILEGAFOGLI - 8 mm Conf. da 50 pz | conf. | 2,000 | 0 | 4,40984 | 8,81968 | 22 |
| 853 | ETICHETTE AUTOADESIVE f.to - cm 3,7x5 - 80pz | conf. | 3,000 | 0 | 1,11639 | 3,34917 | 22 |
| 854 | FERMACAMPIONI OTTONATI N. 8 - 100 pz | conf. | 2,000 | 0 | 1,68033 | 3,36066 | 22 |
| 194 | FORBICI UNIVERSALI ACCIAIO 18 cm | pz. | 6,000 | 0 | 0,79508 | 4,77048 | 22 |
| 802 | GOMMINI ADESIVI REMOVIBILI - 1x1cm - 80 pz | conf. | 3,000 | 0 | 2,11885 | 6,35655 | 22 |



**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Í PASCOLI È GIOVINAZZIÍ È CASTELLANETA (TA)
Via Mazzini, 25 È 74011 Castellaneta È TA
Tel. 099.8491143 fax 099.8492249**

| | | | | | | | |
|-----|---|--------------|--------|---|----------|----------|----|
| 291 | MATITE HB n. 2 - 12 pz | conf. 12 pz. | 1,000 | 0 | 4,00820 | 4,00820 | 22 |
| 855 | NASTRO ADESIVO COLORATO - cm1,9x10mt - 5 pz assortiti | conf. | 2,000 | 0 | 2,31148 | 4,62296 | 22 |
| 856 | NASTRO ADESIVO INVISIBILE SCRIVIBILE mm 19x33 mt - 8 pz | conf. | 1,000 | 0 | 3,46721 | 3,46721 | 22 |
| 857 | NASTRO BIADESIVO REMOVIBILE mm 12x12 mt | pz. | 4,000 | 0 | 0,54754 | 2,19016 | 22 |
| 465 | PEN DRIVE 8 GB | pz. | 2,000 | 0 | 8,71749 | 17,43498 | 22 |
| 858 | PEN DRIVE 16 GB | pz. | 2,000 | 0 | 11,04918 | 22,09836 | 22 |
| 233 | PENNA BIC CRISTAL - NERO - 50 pz | pz. | 1,000 | 0 | 7,99180 | 7,99180 | 22 |
| 302 | PENNARELLI TURBO MAXI GIOTTO - 24 pz | conf. 24 pz. | 1,000 | 0 | 4,21311 | 4,21311 | 22 |
| 804 | PENNARELLI - 12 pz. COLOR GIOTTO | conf. | 3,000 | 0 | 0,87705 | 2,63115 | 22 |
| 859 | PENNARELLI COLOR GIOTTO - 24 pz. | conf. | 1,000 | 0 | 1,73770 | 1,73770 | 22 |
| 269 | PORTALISTINI Personalizzabile 22x30 - 40 buste | pz. | 2,000 | 0 | 1,59016 | 3,18032 | 22 |
| 463 | PUNTI METALLICI UNIVERSALI 10x1000 pz | scatola | 3,000 | 0 | 1,59016 | 4,77048 | 22 |
| 659 | QUADERNO f.to A4 - Quadri 5 mm | pz. | 24,000 | 0 | 0,51680 | 12,40320 | 22 |
| 860 | SABBIA COLORATA - 24 pz da 100 gr | conf. | 1,000 | 0 | 19,91803 | 19,91803 | 22 |
| 861 | SHANGAI IN LEGNO - 41 bacchette | conf. | 4,000 | 0 | 5,01148 | 20,04592 | 22 |
| 862 | STENCIL MANDALA cm 28x28 - 4 pz | conf. | 1,000 | 0 | 11,88500 | 11,88500 | 22 |
| 863 | TANGRAM MANDALA 180pz + SCHEDE PER TANGRAM 20pz | conf. | 2,000 | 0 | 15,98361 | 31,96722 | 22 |
| 864 | TEMPERAMATITE 1 FORO IN PLASTICA - 5pz | conf. | 2,000 | 0 | 0,77869 | 1,55738 | 22 |

Imponibile: 411,58 + I.V.A. 22 % 90,55 = 502,13
Totale 502,13

Consegna presso: MAGAZZINO – VIA MAZZINI, 25 CASTELLANETA

PER LA FATTURAZIONE ELETTRONICA:

| SEZIONE | INDICAZIONI |
|------------------------------|--|
| CODICE UNIVOCO UFFICIO | UFG1JF (1 è da intendersi: numero 1) |
| DATI GENERALI DEL DOCUMENTO | "Data documento": deve corrispondere alla data di invio della fattura stessa oppure essere molto vicina (4 o 5 giorni). "Causale": 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-72 PROGETTO "OSSERVO, SCOPRO, IMPARO ... LE COMPETENZE PER IL MIO FUTURO |
| DATI DELL'ORDINE DI ACQUISTO | Codice CUP: I85B17000330007 Codice CIG: Z0C25EB64F |



**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Í PASCOLI È GIOVINAZZIÌ È CASTELLANETA (TA)
Via Mazzini, 25 È 74011 Castellaneta È TA
Tel. 099.8491143 fax 099.8492249**

| | |
|---|--|
| DATI DI RIEPILOGO PER ALIQUOTA IVA E NATURA | "Esigibilità IVA": S (Scissione dei pagamenti) |
| DATI RELATIVI AL PAGAMENTO | <ul style="list-style-type: none">- "Data Scadenza Pagamento": non deve coincidere con la "Decorrenza Termini di Pagamento", ma deve riportare almeno 30 gg di differenza.- "Importo": deve essere uguale al totale imponibile o al totale della fattura- "Codice IBAN": indicare le coordinate bancarie per effettuare il pagamento |

PREVIA DECADENZA DEL PRESENTE CONTRATTO, LA DITTA FORNITRICE È TENUTA A CONSEGNARE:
- DICHIARAZIONE TRACCIABILITÀ FLUSSI FINANZIARI AI SENSI DELLA L. 136/2010

CONDIZIONI DI FORNITURA

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.
La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.
Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta, quando la stessa corrisponderà all'intero ordine.
La Ditta fornitrice dovrà emettere fattura elettronica per ogni Buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario.
Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione.

CASTELLANETA, 27/11/2018

**Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Angelica MOLFETTA**